
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z budową boiska 
wielofunkcyjnego przy ul. Urzędniczej w Krakowie, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  Postępowanie nr NP.26.2.1.23.DO   

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl            Strona 1 z 3 

 
NP.26.2.1.23.DO 

 Kraków, dnia 28 lutego 2023r. 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.1.23.DO, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z budową boiska 
wielofunkcyjnego przy ul. Urzędniczej w Krakowie, dla Zarządu Zieleni Miejskiej  
w Krakowie. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający, przypomina że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia łączną kwotę 1 628 614,12 zł brutto. 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o ofertach złożonych w postępowaniu: 
 

1. Konsorcjum firm: STAR-KOP STAL Sp. z o.o., NIP: 9442253808,  
ul. Przemysłowa 7, 32-070 Czernichów - lider konsorcjum, Firma Usługowo-
Handlowa STAR-KOP Krzysztof Urbańczyk, NIP: 9441489354, ul. Kościelna 1, 
32-070 Czernichów - partner konsorcjum, cena: 1 470 106,78 zł brutto, przy 
czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych wynagrodzenie wynosi kwotę 1 393 651,40 
zł brutto, 
b) za wykonanie zieleni wynagrodzenie wynosi nie więcej niż 7% łącznej ceny 
oferty tj. kwotę 76 455,38 zł brutto, 
c) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące, 
d) okres rękojmi na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące, 
e) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
2. Konsorcjum firm: MURKRAK Sp. z o. o. Sp. Komandytowa, NIP: 5130231479, 
ul. B2 nr 9, 32-086 Węgrzce - lider konsorcjum, Zygmunt Murdza Zakład 
Remontowo-Budowlany MURDZA, NIP: 6590000256, ul. Racławicka 27/19,  
32-200 Miechów - partner konsorcjum, cena: 2 250 000,00 zł brutto, przy czym 
w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych wynagrodzenie wynosi kwotę 2 097 000,00 
zł brutto, 
b) za wykonanie zieleni wynagrodzenie wynosi nie więcej niż 7% łącznej ceny 
oferty tj. kwotę 153 000,00 zł brutto, 
c) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące, 
d) okres rękojmi na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące, 
e) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
3. Firma EVERSPORT Sp. z o.o., NIP: 5252352959, ul. Kiersnowskiego 12/20,  
03-161 Warszawa, cena: 1 597 932,77 zł brutto, przy czym w powyżej cenie 
oferty uwzględniono:  

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z budową boiska 
wielofunkcyjnego przy ul. Urzędniczej w Krakowie, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  Postępowanie nr NP.26.2.1.23.DO   

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl            Strona 2 z 3 

a) za wykonanie robót budowlanych wynagrodzenie wynosi kwotę 1 499 200,60 
zł brutto, 
b) za wykonanie zieleni wynagrodzenie wynosi nie więcej niż 7% łącznej ceny 
oferty tj. kwotę 98 732,17 zł brutto, 
c) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące, 
d) okres rękojmi na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące, 
e) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
4. Firma FLORA Sp. z o.o. Sp. Komandytowa, NIP: 6751538453, ul. Isep 11,  
31-588 Kraków, cena: 1 398 209,60 zł brutto, przy czym w powyżej cenie oferty 
uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych wynagrodzenie wynosi kwotę 1 304 679,19 
zł brutto, 
b) za wykonanie zieleni wynagrodzenie wynosi nie więcej niż 7% łącznej ceny 
oferty tj. kwotę 93 530,41 zł brutto, 
c) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące, 
d) okres rękojmi na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące, 
e) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
5. Firma KRISBUD Sp.  z  o.o., NIP: 6282094729, ul.  Lipcowa  58,  32-540 
Trzebinia, cena: 1 416 000,00 zł brutto, przy czym w powyżej cenie oferty 
uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych wynagrodzenie wynosi kwotę 1 320 000,00 
zł brutto, 
b) za wykonanie zieleni wynagrodzenie wynosi nie więcej niż 7% łącznej ceny 
oferty tj. kwotę 96.000,00 zł brutto, 
c) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące, 
d) okres rękojmi na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące, 
e) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
6. Firma ACE INVEST Sp.  z  o.o., NIP: 6372214114, ul. Spółdzielcza 15, 32-300 
Olkusz, cena: 1 832 520,80 zł brutto, przy czym w powyżej cenie oferty 
uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych wynagrodzenie wynosi kwotę 1 704 244,34 
zł brutto, 
b) za wykonanie zieleni wynagrodzenie wynosi nie więcej niż 7% łącznej ceny 
oferty tj. kwotę 128 276,46 zł brutto, 
c) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące, 
d) okres rękojmi na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące, 
e) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
7. Firma CITYBRUK Sp. z o.o. Sp. Komandytowa, NIP: 5130260191, 
Szczodrkowice 180, 32-043 Skała, cena: 1 440 151,57 zł brutto, przy czym w 
powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych wynagrodzenie wynosi kwotę 1 353 742,48 
zł brutto, 
b) za wykonanie zieleni wynagrodzenie wynosi nie więcej niż 7% łącznej ceny 
oferty tj. kwotę 86 409,09 zł brutto, 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z budową boiska 
wielofunkcyjnego przy ul. Urzędniczej w Krakowie, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  Postępowanie nr NP.26.2.1.23.DO   

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl            Strona 3 z 3 

c) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące, 
d) okres rękojmi na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące, 
e) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
8. Firma „FRANCUZ” Bogdan Francuz, NIP: 6820001272, Żębocin 24b, 32-100 
Proszowice, cena: 1 826 705,44 zł brutto, przy czym w powyżej cenie oferty 
uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych wynagrodzenie wynosi kwotę 1 706 362,97 
zł brutto, 
b) za wykonanie zieleni wynagrodzenie wynosi nie więcej niż 7% łącznej ceny 
oferty tj. kwotę 120 342,47 zł brutto, 
c) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące, 
d) okres rękojmi na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące, 
e) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania; 
2. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2023-02-28T13:23:42+0100




